REQUERIMENTO Nº     257     ⁄2006.

EMENTA: à  SABESP,  através  do  Gerente  Divisional,  Eng.  Cláudio  Katayama
solicitando  informar  sobre  a  possibilidade  dos  Técnicos  da  Sabesp  façam  uma
manutenção Preventiva na Rede de Esgoto das Ruas  do Loteamento Laerte Assumpção,
no Distrito de Moreira César.

Senhor Presidente

Considerando  que  está dando muito entupimentos  e  causam problemas  aos moradores
e com  esta preventiva  irão ver  os trechos  que   se preciso e necessário  a troca  da rede,
pois  o  Loteamento  algumas  ruas  faltam  ser  asfaltadas  e  está  programado  pela
prefeitura  o término do asfaltamento.

REQUEIRO à Mesa, ouvido  o Plenário  dessa Casa de Leis, seja oficiado à SABESP,
através  do  Gerente Divisional, Eng.  Cláudio  Katayama, solicitando informar  sobre a
possibilidade  dos  Técnicos  da Sabesp façam uma  manutenção preventiva, verificando
os trechos que necessitarão ou não de troca,  na rede de esgoto das Ruas  do Loteamento
Laerte Assumpção,  no Distrito de Moreira César

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 18  de  dezembro   de 2006.

VEREADOR  JOSÉ CARLOS GOMES-CAL